
4  •  2 0 2 44  •  2 0 2 4

DIALOGARBETEDIALOGARBETE

Besökare fick tycka till Besökare fick tycka till 
om Hjällbo Centrumom Hjällbo Centrum

NU ÄR DET JUL IGENNU ÄR DET JUL IGEN

Vi bjuder in till Vi bjuder in till 
julfirande på våra torgjulfirande på våra torg



 KYRKBYTORGET	

I november öppnar VI HP på 
torget. Det är en hjälpmedelsbutik 
som dels säljer hjälpmedel men 
även erbjuder tjänster som rådgiv-
ning och pedagogisk vägledning 
till äldre, personer med funk-
tionsvariation samt till barn med 
särskilda behov.

 HAGA	

Poptea har öppnat i Haga. De 
erbjuder brett urval av bubble tea 
samt handgjorda desserter och 
färska bakverk. De erbjuder även 
smidiga take-away-alternativ.

 SELMA LAGERLÖFS TORG	

Välkommen Gillis Edman Begrav-
ning & Familjejuridik som flyttat 
in i nya fina lokaler på Selma 
Lagerlöfs Torg. Ni hittar dem på 
Nils Holgerssons Plats 10.

Nya hyresgäster!

Julen är snart här – 
låt oss fira tillsammans

GöteborgsLokaler 
lyser upp mot våldet

Årets julprogram är skapat i samarbete med handlare, föreningar och 
lokala samarbetspartners. Med en mix av marknader, underhållning 
och barnaktiviteter finns något för alla. Haga förvandlas till en vin-

terdröm med julmarknader under fyra helger och på Axel Dahlströms Torg 
kan du hitta unika hantverk och njuta av stämningsfulla aktiviteter för hela 
familjen. Cindy Jonsson, affärs- och centrumutvecklingschef på Göteborgs
Lokaler, berättar:

– Vår ambition är att sprida julglädje och skapa minnesvärda upplevelser 
för alla göteborgare. Att våra event blir platser för möten 
och gemenskap är fantastiskt, särskilt i en tid när vi 
behöver värme och samhörighet mer än någonsin.

Julprogrammet har ett starkt fokus på barnen 
med gratis aktiviteter som pyssel, ponnyridning 
och underhållning med vacker musik. På flera han-
delsplatser kan barnen träffa tomten och lämna sina 
önskelistor, vilket brukar vara en höjdpunkt för de små.

– Att få skapa julminnen för barnen är något vi verkligen 
ser fram emot varje år. Vi erbjuder ett brett program för alla åldrar och det 
är fantastiskt att se hur glädjen smittar av sig till alla runt omkring, säger 
Cindy Jonsson.

Hållbarhet är fortsatt ett centralt tema för GöteborgsLokalers julfiranden. 
Alla serverade godsaker är ekologiska och torgen smyckas med energief-
fektiv LED-belysning. Vi värnar om miljön och vill bidra till en mer hållbar jul.

– Våra julfiranden ska inte bara vara trevliga utan även hållbara. Därför 
har vi valt att satsa på miljövänliga alternativ som ekologiska varor och 
energisnåla ljus. Vi vill visa att vi kan fira en underbar jul och samtidigt ta 
hand om vår planet, säger Cindy Jonsson.

GöteborgsLokaler ser fram emot att välkomna alla till ett julfirande fyllt av 
gemenskap och trivsel. Ta med familj, vänner eller varför inte grannen och 
låt oss tillsammans fira jul på stadens alla torg.

Hela julens program hittar du på nästa sida.

Orange Day är en internationell dag där byggnader runt om i världen färgas i 
orange för att uppmärksamma en av vår tids viktigaste frågor. På Göteborgs
Lokaler har vi under flera år tänt upp våra handelsplatser i orange och i år är 
inget undantag. På Selma Center installerade vi förra året ljusramper som 
gör det möjligt att skapa spektakulära ljusshower. Den 25 november kommer 
fasaden att bäddas in i orange för att manifestera vårt stöd.

Att skapa trygga miljöer på våra torg är en central del av vårt uppdrag och 
därför känns det självklart att vi återigen deltar i Orange Day. För de torg där 
vi inte har möjlighet att använda orange ljus kommer vi istället att flagga 
med orangea flaggor för att visa vårt engagemang.

GöteborgsLokaler bjuder in alla göteborgare till magis-
ka julfiranden på stadens lokala torg. Med dekoratio-
ner, levande ljus och dofter av pepparkakor skapar vi en  
julig plats fylld av värme och glädje, där alla kan känna 
sig välkomna. Från Haga till Bergsjön erbjuder vi ett va-
rierat program där både tradition och nytänkande möts.

Den 25 november lyser Göteborg återigen upp i orange 
för att uppmärksamma den globala kampanjen Orange 
Day, som syftar till att belysa och motverka våld mot kvin-
nor och flickor. Som tidigare år kommer GöteborgsLoka-
ler att delta genom att tända upp flera av våra torg, däri-
bland Selma Lagerlöfs Torg, som denna dag får en extra 
stark belysning i orange.

Cindy Jonsson

ETT HUS I ORANGE. Under 
Orange Week kommer Selma 
Center att lysa upp helt i Orange 
för att uppmärksamma den vik-
tiga frågan om våld mot kvinnor 
och flickor.

Om du själv är utsatt för våld eller känner någon som behöver hjälp, 
finns det stöd att få. Kvinnofridslinjen är en av flera organisationer 
som kan ge råd och stöd och de nås enkelt via kvinnofridslinjen.se.
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Axel Dahlströms Torg
Torsdag 28 november kl. 17-18

Vi tänder den ståtliga julgranen 
på torget och njuter av vackra 
julsånger från kulturskolans 
julkör. Kom och värm dig med 
glögg och pepparkakor medan 
vi sjunger in julen tillsammans.

Lördag 7 december kl. 11-14

Julmarknaden på Axel Dahlströms 
Torg bjuder på stämningsfulla 
hantverk, julgranspyssel för hela 
familjen och besök av självaste 
tomten. Ta en paus i julkaféet 
eller kliv in i rimstugan för att 
skapa personliga julklappsrim. 
Pannkakstrossen serverar ny-
gräddade pannkakor hela dagen.

Bergsjön Centrum
Onsdag 27 november kl. 16.00

Julgranständningen sätter stäm-
ningen i Bergsjön. Vi tänder till-
sammans granen och firar in julens 
ankomst med glada miner och en 
gemensam stund. Familjebostäder 
medverkar och ser till att det blir 
en minnesvärd eftermiddag.

Fredag 6 december kl. 15-18

Hela torget fylls av julens magi när 
tomten kommer på besök. Här kan 
barnen julpyssla, rida på ponny 
och njuta av en häftig trollerishow 
med den trollande jultomten. För 
de som vill dansa blir det lek och 
dansworkshop och pannkakor-
na serveras rykande heta – en 
perfekt dag för hela familjen.

Brunnsbotorget
Fredag 29 november kl. 17

I skenet från den upplysta 
klockstapeln bjuder Brunnsbokyr-
kan in till en kväll med körsång, 
adventstal och julens dofter av 
glögg och pepparkakor. Well 
of joy och körerna skapar en 
stämningsfull upplevelse, ledda av 
Ann-Britt Nykvist, där vi tillsam-
mans inleder adventstiden.

Dr Fries Torg
Fredag 29 november kl. 15-18

Jul på Dr Fries Torg inleds med 
att vi tänder granen tillsammans. 
Kulturskolan och Guldhedskyrkans 
körer sjunger julsånger och skapar 
stämning. Barnen kan pyssla, träf-
fa tomten och prova på ponnyrid-
ning medan doften av nygräddade 
pannkakor sprider sig över torget.

Friskväderstorget
Torsdag 21 november kl. 16-18

Julen inleds med grantänd-
ning på Friskväderstorget, där 
barnen kan delta i pyssel och 
lyssna på julmusik. Vi bjuder på 
glögg och pepparkakor för att 
värma oss i novemberkylan.

Gårdsten Centrum 
Torsdag 5 december kl. 16-18

Ta med familj och vänner till 
en magisk eftermiddag fylld 
av julstämning. Den trollande 
tomten underhåller både barn 
och vuxna med spännande 
tricks och vi bjuder på värman-
de glögg, nygräddade popcorn 
och pysselstationer där alla kan 
skapa sina egna juldekorationer.

Haga
30 november -  
22 december, helger kl. 11-16

Fyra helger innan jul förvandlas 
Haga till ett magiskt vinter-
landskap med julmarknad och 
dekorationer. Utforska butikerna, 
njut av glögg och hembakat och 
träffa tomten. Artister sprider 
glädje med julmusik och det finns 
gott om klappar för den som vill 
handla något extra speciellt.

Hammarkulletorget
Fredag 13 dec. kl. 14:30-17:00

Kom och upplev ett stämnings-
fullt luciafirande med vackra 
sånger, uppträdanden och 
Pannkakstrossens nygräddade 
läckerheter. En mysig eftermid-
dag där alla besökare kan njuta 
av julstämningen tillsammans.

Hjällbo Centrum
Onsdag 11 december kl. 14-17

Vi bjuder in till en härlig eftermid-
dag på Hjällbo Centrum med sång, 
dans och nygräddade pannkakor 
till alla. Tomten kan dyka upp när 
som helst för att sprida lite extra 
glädje till barnen och julmusiken 
ramar in stämningen på bästa sätt.

Kortedala Torg
Fredag 13 december kl. 15-18

Fira Lucia med ett traditionellt 
luciatåg och besök av tomten. 
Här kan barnen hjälpa tomten att 
lösa spännande julgåtor, delta 
i julpyssel och ponnyridning. Vi 
bjuder på glögg och pepparka-
kor och ser till att alla lämnar 
med en bit av julens magi.

Kyrkbytorget
Torsdag 28 november kl. 17-19

Kom och se julgranen tändas 
på Kyrkbytorget till tonerna av 
vacker julmusik från Brunnsbo 
musikklasser och Emil Gullhamn. 
Smaka på nygräddade pannkakor, 
njut av glögg och pepparkakor och 
delta i sång och dans runt granen 
för att verkligen fira in julen!

Olskroken
Lördag 7 december kl. 11-15

Julens stämningsfulla musik 
fyller Olskroken och skapar en 
härlig atmosfär. Här kan du pyssla, 
smaka på nygräddade pannkakor 
och lämna din önskelista till tom-
ten. Poseidon finns på plats och 
bjuder på glögg och pepparkakor.

Radiotorget
Torsdag 28 november  
kl. 16:30-18:30

Kom och upplev den festliga 
grantändningen på Radiotorget! 
Vi dansar runt granen, pysslar och 
lyssnar på musik medan tomten 
sprider glädje och lyssnar på 
barnens önskelistor. Självklart 
bjuder vi på glögg och peppar-
kakor för att hålla värmen.

Rannebergen Centrum
Onsdag 11 december kl. 14-16

Fira jul i Rannebergen med 
ponnyridning, julpyssel och 
nygräddade pannkakor. Ranneber-
gens Mötesplats bjuder in till en 
eftermiddag fylld av sång, musik 
och glädje för hela familjen.

Selma Lagerlöfs Torg
Fredag 6 december kl. 15-18

Här får vi njuta av den sjung-
ande julgranen från Brunnsbo 
Musikklasser, julgranspyssel och 
tomtebesök. Pannkakstrossen är 
på plats och serverar nygrädda-
de pannkakor medan vi firar in 
julen med stämningsfull musik.

Stora Saluhallen
Från första advent,  
lördagar i december

Saluhallen dekoreras och fylls av 
julstämning med julmusik varje 
lördag. Den 13 december kommer 
Lucia med sitt följe och influen-
cer Jennifer Eriksson delar med 
sig av julens råvaror på sociala 
medier för extra inspiration.

Tuve Torg
Lördag 30 november kl. 11-14

Vi firar in julen med ekologisk 
glögg, hållbart julpyssel och tradi-
tionell julmusik. Röda Korset och 
Lions håller i en julmarknad där 
man kan fynda unika klappar och 
hos bagaren finns möjligheten att 
dekorera sina egna pepparkakor.

Vårväderstorget
Lördag 30 november kl. 12-15

Julfesten på Vårväderstorget 
bjuder på musik, dans runt 
granen, pyssel för barnen och en 
spännande torgorientering. Vi 
ser till att alla får värma sig med 
glögg och pepparkakor och får en 
oförglömlig start på julfirandet.

Vi reserverar oss mot eventuella 
ändringar i programmet.

Fira jul tillsammans med oss på våra torg
Julen närmar sig och med den kommer årets mest efterlängtade högtid. I år bjuder GöteborgsLokaler tillsammans med torgens 
handlare åter in till traditionella julfiranden på våra torg. Här nedan hittar du information om alla julaktiviteter som väntar på våra 
handelsplatser. Som vanligt kommer vinterbelysningen och annan stämningsfull dekor att lysa upp och skapa trivsel i vinter-
mörkret. Vi använder energieffektiva LED-lampor för att skapa en hållbar julstämning som sprider ljus under årets mörkaste tid.



En strålande kväll 
i Karlatornet

”Fantastiskt trevligt, 
lärorikt och roligt.”

”Kul att få se 
Karlatornet!”

”Underbar stämning!”

 AXEL DAHLSTRÖMS TORG	

Vi firade in hösten på Axel Dahl-
ströms Torg med ett välbesökt 
event som bjöd på höstpyssel, 
ponnyridning, hantverksutställare, 
lyckohjul och jazzmusik.

Under hösten byter vi hissen upp till 
biblioteket och Axelhuset. Tanken 
är att kunna erbjuda en modernare 
och mer driftsäker lösning. Under 
byggtiden hänvisas besökare som 
har behov av hiss till entrén på 
bibliotekets baksida. Den är öppen 
under bibliotekets öppettider.

 BERGSJÖN CENTRUM	

I början av oktober spelade Ensem-
ble Vinga i Bergsjön Centrum för att 
introducera klassisk musik till de 
som inte är så vana vid genren. 

 FOCUS	

Podden Gator och torg i Göteborg 
har under hösten livesänt från någ-
ra av våra torg. I januari är det dags 
för livepodd från Focusgallerian 
där Mattias Axelsson berättar om 
platsens historia. 

 SELMA LAGERLÖFS TORG	

Vi firade in hösten med hållbart 

höstpyssel för alla barn under 
Selmadagen. På plats fanns en 
höstmaskot. Det annordnades 
också ponnyridning, musik och 
sångunderhållning samt massor av 
kul aktiviteter i biblioteket.

Göteborg Konst var på plats tillsam-
mans med Familjebostäder och 
invigde två nya konstverk på torget 
under Selmadagen. Det var invig-
ningar av Kasra Alikhanis konstverk 
”Centrum” vid runda huset och 
av Johan Thurfjells konstverk 
”Flykt” vid Nils Holgerssons plats. 
Familjebostäder i Göteborg har 
beställt konstgestaltningen och 
Göteborg Konst har lett processen. 
Konstgestaltningen finansieras av 
enprocentregeln, som innebär att 
när Göteborgs Stads bolag och 
förvaltningar gör nyinvesteringar i 
byggprojekt ska de avsätta en pro-
cent av byggkostnaden till konst.

 TUVE TORG	

Myran firade som brukligt sin födel-
sedag i vackert höstväder, ett event 
som alltid är lika uppskattat bland 
tuveborna. Premiumbageriet  var 
på plats och bjöd på cupcakes och 
i år var även Sagobusen med och 
berättade sagan om Myran som 
hade födelsedag.

SELMA LAGERLÖFS 
TORG. Johan Thurfjells 
konstverk ”Flykt” vid Nils 
Holgerssons plats är ett av 
två konstverk som nyligen 
invigts på torget. Foto av 
Lo Birgersson.

Efter önskemål från boende om en lekfull, färgfull, livfull och omsorgsfull 
torgyta vid Hjällbo Centrum, har GöteborgsLokaler tagit fram ett förslag för 
att skapa platser för vila, möten och lek. Den 15 oktober bjöd vi in till dialog 
för att få feedback på förslaget.

Under dagen besökte cirka 40 personer lokalen ”Framtidens Hjällbo” vid 
torget, där de fick ta del av visionsbilder och tycka till om olika förslag för 
torgets framtida utformning. Bland annat gav de synpunkter på de zoner som 
ska forma torgytan, samt idéer kring sittplatser, spelbord, äventyrsvägg och 
lekutrustning

De som inte kunde närvara vid 
detta tillfälle har också haft möjlig-
het att se de olika förslagen inne 
i galleriagången. Alla som vill har 
dessutom haft möjlighet  dela sina 
åsikter genom en webbenkät. Re-
sultatet av dialogarbetet kommer 
vi att ta med oss i vår fortsatta 
projektering och genomförande av 
omgestaltningen av torget.

Dialog kring nya 
torgytan i Hjällbo C

Kvällen inleddes med Lotta Carlsbogård från Liseberg, som delade med 
sig av hemligheterna bakom Lisebergs framgångsrika arbete med att skapa 
magiska upplevelser för sina besökare. Lottas presentation uppskattades 
stort och gav deltagarna många tankar och idéer att ta med sig.

Därefter äntrade den prisbelönta ståuppkomikern och föreläsaren Marika 
Carlsson scenen och bjöd på en underhållande föreläsning om fördomar 
och fördomsmedvetenhet. Med träffsäker humor och djupa insikter lyckades 
Marika både locka fram skratt och eftertanke hos alla deltagare. 

Den goda stämningen fortsatte under mingel och en efterlängtad tur upp 
i Karlatornet. Kvällen fick ett fantastiskt genomsnittsbetyg på 4,6 av 5, där 
flera lyfte fram den fina atmosfären och den roliga föreläsningen. Tack till 
alla som bidrog till en magisk kväll.

I mitten av oktober bjöd GöteborgsLokaler in våra 
lokalhyresgäster till en inspirerande afton fylld med 
insikter, skratt och fantastisk utsikt över staden.

TUVE TORG. Premiumba-
geriet  bjöd på underbara 
cupcaces när vi firade 
myrans kalas.

VÄLBESÖKT. Under dialog
arbetet på Hjällbo Centrum 
ville många vara med och 
tycka till om platsen.
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Så här gör du för att 
följa status på din 
felanmälan

GÖTEBORGSLOKALER
Box 5265
402 25 Göteborg

Tel: 031-335 01 00
Mail: info@goteborgslokaler.se

En del av Göteborgs Stad.

Torgprat ges ut fyra gånger per år och skickas 
till GöteborgsLokalers hyresgäster på de 
handelsplatser som vi arbetar med. Torgprat 
skickas även till samarbetspartners till  
GöteborgsLokaler.

Tryck: Lenanders Grafiska
Redaktör: Jonas Hernstig
Innehåll: GöteborgsLokaler  
Ansvarig utgivare: Pia Johnson
Grafisk form/redigering: GöteborgsLokaler

B
SVERIGE
PORTO BETALT
PORT PAYÉ

MER INFORMATION PÅ GOTEBORGSLOKALER.SE

Ibland händer det att något inte fungerar 
som det är tänkt i din lokal. Kanske är 
ventilationen dålig eller så läcker det in 
någonstans. När du behöver hjälp att åt-
gärda problem i din lokal är det allra smi-
digast att fylla i felanmälansformuläret på 
vår hemsida goteborgslokaler.se. Genom 
att fylla i formuläret kan du också enkelt 
följa ditt ärende från anmälan till åtgärd.
Så här gör du steg för steg för att anmä-
la ett fel till oss.

1.	 Fyll i formuläret Felanmälan på vår hemsida
	 •	 Gå till goteborgslokaler.se och fyll i anmälningsformuläret via  
		  knappen ”Felanmälan” på startsidan.
2.	 Bekräftelse via e-post
	 •	 Efter att du skickat in din felanmälan får du ett e-postmeddelande 
		  med en länk till den adress du angivit. Klicka på länken för att följa  
		  och kommentera eller komplettera ärendet vid behov.
3.	 Ärendet skickas till ansvarig teknisk förvaltare
	 •	 Din felanmälan skickas automatiskt till den tekniska förvaltare som 
		  ansvarar för fastigheten där du hyr lokal.
4.	 Bekräftelse av mottagande
	 •	 Den tekniska förvaltaren bekräftar att ärendet har mottagits. Status 
		  ändras till ”Mottaget”.
5.	 Bedömning och beslut om åtgärd
	 •	 Vår tekniska förvaltare gör en bedömning av ditt ärende och 
		  beslutar därefter om lämplig åtgärd.
6.	 Uppdateringar via e-post
	 •	 Vid varje statusuppdatering i ärendet får du ett e-postmeddelande 
		  med information om uppdateringen.
7.	 Slutförande av ärendet
	 •	 När felet har åtgärdats ändras status till ”Åtgärdat” eller ”Avslutat”, 
		  och du får en sista bekräftelse via e-post.
Tänk på att  om GöteborgsLokaler inte äger den fastighet där din lokal ligger 
gör du din felanmälan till din hyresvärd på dennes hemsida. Länkar till de oli-
ka fastighetsägarna finner du också under Felanmälan på GöteborgsLokalers
hemsida.


